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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL SCHUERMAN Aaron VS SA Jerzy Wezowski 1998 L M 3.99999 0 ja

WAFFELAERT Thibault VS SA Jerzy Wezowski 2006 R M 3.99999 0 ja

WILS Joppe VS SA Jerzy Wezowski 1981 M 3.99999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

CUB GARCIA Denis 1983 M 3.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CZE SCHUSTER Viktor HE Frankfurter TV 2007 R M 2.6 120733 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GBR SANCHEZ-LETHEM Paul James NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1994 R M 1.23 125990 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund 1999 R M 1.28 95871 ja

BADER Tobias NR DFC Düsseldorf 1988 R M 3.99999 133283 ja

DEHN Julius NR Fechtzentrum Solingen 2000 R M 1.15 92243 ja

DELFS Lennart HH Hamburger FC 1994 R M 3.99999 58797 ja

FAYAD Sam NR GSV Porz 1998 R M 3.99999 117861 ja

FINGER Tristan NR Rheydter TV 2006 L M 3.99999 131215 ja

FRUH Simon NR Rheydter TV 1996 L M 3.99999 81518 ja

GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008 R M 2.7 114718 ja

GURKE Sebastian NR EFG Essen 1991 R M 1.27 128607 ja

HEINECKE Max-Julius BN Heidelberger FC/TSG R. 2007 R M 3.99999 110322 ja

HESSE Jonas NR Fechtzentrum Solingen 1989 R M 1.7 61001 ja

HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG 2004 R M 1.14 122900 ja

HUSEMANN Luca NR Fechtzentrum Solingen 1999 R M 1.12 92327 ja

JAHN Rasmus WE Soester TV 2004 R M 2.32 132032 ja

KIRCHNER Tim WE FS Bielefelder TG 2003 R M 1.17 110063 ja

KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 2005 L M 1.64 115006 ja

KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002 R M 1.10 99152 ja

LEISER Rico NR Aachener FC 1992 L M 1.6 62863 ja

LEMKEN Christoph NR Neusser SV 2003 R M 1.26 100369 ja

LOHSE Friedrich WE SV 1860 Minden 2004 R M 2.21 105202 ja

MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007 L M 3.99999 112900 ja

MENG Zijing Leon HE Frankfurter TV 2007 R M 3.99999 115796 ja

MESZAROS Maximilian HE FC Offenbach 1998 R M 2.9 85982 ja

MIJATOVIC Antonijo HE FC Kassel 1999 R M 2.33 135113 ja

MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 2007 R M 2.26 117217 ja

NAGEL Keanu NR Fechtzentrum Solingen 2003 R M 1.8 105344 ja

NAKHMANOVYCH Jan WE TSC Eintr. Dortmund 2007 R M 2.18 128273 ja

PETERS Remi Leon HE FC Kassel 2006 R M 2.12 119613 ja

PETERSEN Ole SN FC Leipzig 2007 R M 3.99999 105002 ja

PINKERT Jan NR BFC Rösrath 2004 R M 1.37 101327 ja

PRINZ Niklas NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2001 R M 1.30 90568 ja

REINING Riccardo HE Eintracht Frankfurt 2003 R M 2.11 114302 ja

SCHEFFELS Michel NR FS Gummersbach 1988 R M 3.99999 134210 ja

SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf 1987 R M 1.43 65900 ja

SCHULZE-STEINEN Eino HE Eintracht Frankfurt 2000 R M 2.28 91477 ja

SONNEK Kevin Frank WE OFC Castrop-Rauxel 1979 R M 1.40 77031 ja

STAND Thomas NR Neusser SV 1986 R M 3.99999 66699 ja

STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.5 107499 ja

STYN Robert NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1995 R M 1.9 66963 ja

TÜRKIS Daniel HE Darmstädter FC 1986 R M 2.8 67288 ja

VOß Thilo WE TV Paderborn 1987 R M 1.21 67577 ja

ZVEREV Konstantin HE Frankfurter TV 1977 R M 2.29 114715 ja

  42 Starter (42 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

NED LENDERINK Raul s.v. Scaramouche 2003 R M 3.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR ZVEREV Tim HE Frankfurter TV 2007 R M 2.24 114716 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

7 Nationen, 50 Starter (50 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 005 120.0000 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen M ja

2. 1 006 101.0000 GER LEISER Rico NR Aachener FC M ja

3. 1 007 81.0000 GER HESSE Jonas NR Fechtzentrum Solingen M ja

4. 1 008 81.0000 GER NAGEL Keanu NR Fechtzentrum Solingen M ja

5. 1 009 79.0000 GER STYN Robert NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

6. 1 010 66.0000 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

7. 1 012 58.0000 GER HUSEMANN Luca NR Fechtzentrum Solingen M ja

8. 1 014 31.0000 GER HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG M ja

9. 1 015 29.0000 GER DEHN Julius NR Fechtzentrum Solingen M ja

10. 1 017 25.0000 GER KIRCHNER Tim WE FS Bielefelder TG M ja

11. 1 021 12.0000 GER VOß Thilo WE TV Paderborn M ja

12. 1 023 10.0000 GBR SANCHEZ-LETHEM Paul James NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

13. 1 026 7.0000 GER LEMKEN Christoph NR Neusser SV M ja

14. 1 027 7.0000 GER GURKE Sebastian NR EFG Essen M ja

15. 1 028 7.0000 GER AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund M ja

16. 1 030 7.0000 GER PRINZ Niklas NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

17. 1 037 6.0000 GER PINKERT Jan NR BFC Rösrath M ja

18. 1 040 5.0000 GER SONNEK Kevin Frank WE OFC Castrop-Rauxel M ja

19. 1 043 4.0000 GER SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf M ja

20. 1 064 1.0000 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG M ja

21. 2 006 23.0000 CZE SCHUSTER Viktor HE Frankfurter TV M ja

22. 2 007 21.0000 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV M ja

23. 2 008 20.0000 GER TÜRKIS Daniel HE Darmstädter FC M ja

24. 2 009 19.0000 GER MESZAROS Maximilian HE FC Offenbach M ja

25. 2 011 17.0000 GER REINING Riccardo HE Eintracht Frankfurt M ja

26. 2 012 17.0000 GER PETERS Remi Leon HE FC Kassel M ja

27. 2 018 8.0000 GER NAKHMANOVYCH Jan WE TSC Eintr. Dortmund M ja

28. 2 021 6.0000 GER LOHSE Friedrich WE SV 1860 Minden M ja

29. 2 024 6.0000 UKR ZVEREV Tim HE Frankfurter TV M ja

30. 2 026 6.0000 GER MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt M ja

31. 2 028 6.0000 GER SCHULZE-STEINEN Eino HE Eintracht Frankfurt M ja

32. 2 029 5.0000 GER ZVEREV Konstantin HE Frankfurter TV M ja

33. 2 032 2.0000 GER JAHN Rasmus WE Soester TV M ja

34. 2 033 4.0000 GER MIJATOVIC Antonijo HE FC Kassel M ja

T35. 3 99999 0.0000 GER BADER Tobias NR DFC Düsseldorf M ja

T36. 3 99999 0.0000 NED LENDERINK Raul s.v. Scaramouche M ja

T37. 3 99999 0.0000 GER MENG Zijing Leon HE Frankfurter TV M ja

T38. 3 99999 0.0000 GER FINGER Tristan NR Rheydter TV M ja

T39. 3 99999 0.0000 GER STAND Thomas NR Neusser SV M ja

T40. 3 99999 0.0000 BEL SCHUERMAN Aaron VS SA Jerzy Wezowski M ja

T41. 3 99999 0.0000 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen M ja

T42. 3 99999 0.0000 CUB GARCIA Denis M ja

T43. 3 99999 0.0000 GER HEINECKE Max-Julius BN Heidelberger FC/TSG R. M ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T44. 3 99999 0.0000 GER DELFS Lennart HH Hamburger FC M ja

T45. 3 99999 0.0000 GER SCHEFFELS Michel NR FS Gummersbach M ja

T46. 3 99999 0.0000 BEL WAFFELAERT Thibault VS SA Jerzy Wezowski M ja

T47. 3 99999 0.0000 BEL WILS Joppe VS SA Jerzy Wezowski M ja

T48. 3 99999 0.0000 GER FAYAD Sam NR GSV Porz M ja

T49. 3 99999 0.0000 GER FRUH Simon NR Rheydter TV M ja

T50. 3 99999 0.0000 GER PETERSEN Ole SN FC Leipzig M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] NRW-Rangliste Degen Herren Senior

3 [2024] Rheinische Rangliste Degen Herren Senior

3 [2024] Westfälische Rangliste Degen Herren Senior

3 [2024] Hessische Rangliste Degen Herren Senior



Solinger Klinge

Solingen (GER)
23.02.2025 - 09:00

Fechten
Degen Herren Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0003 23.02.2025 16:18 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Paul Andritzki

Turnierleitung

Falk Spautz
Daniel Certa



Solinger Klinge

Solingen (GER)
23.02.2025 - 09:00

Fechten
Degen Herren Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0004 23.02.2025 16:18 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Modus OFFICIAL

Teilnehmende 50 Teilnehmende

1 Vorrunde
23.02. 16:18

50 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
6 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

41 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
18% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.02. 16:18

64er KO ohne Hoffnungslauf

41 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] NRW-Rangliste Degen Herren Senior

3 [2024] Rheinische Rangliste Degen Herren Senior

3 [2024] Westfälische Rangliste Degen Herren Senior

3 [2024] Hessische Rangliste Degen Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

HERZHOFF Julius, NZL MR SFC Bad Kreuznach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ZVEREV Konstantin GER Frankfurter TV 1 3 4 3 V 2 4 1 21 29 0.167 -8 7.
PINKERT Jan GER BFC Rösrath 2 V V 1 4 0 V 3 20 24 0.500 -4 4.
JAHN Rasmus GER Soester TV 3 V 4 1 2 3 V 2 20 27 0.333 -7 6.
FAYAD Sam GER GSV Porz 4 V V V V 3 3 4 26 19 0.667 7 2.
FRUH Simon GER Rheydter TV 5 4 V V 4 1 3 2 22 26 0.333 -4 5.
STANGE Jakob GER Fechtzentrum Solingen 6 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
PRINZ Niklas GER TSV Bayer 04 Leverkusen 7 V 2 3 V V 2 3 22 25 0.500 -3 3.

Runde 2 | Bahn 7

BÄHREN Tobias, GER NR Rheydter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

AUERSWALD Marius GER TSC Eintr. Dortmund 1 2 V V3 V V 2 4 22 19 0.667 3 3.
PETERSEN Ole GER FC Leipzig 2 V3 V4 V4 V V V 6 26 10 1.000 16 1.
SCHULZE-STEINEN Eino GER Eintracht Frankfurt 3 4 2 V4 V V 2 3 22 22 0.500 0 4.
WILS Joppe BEL SA Jerzy Wezowski 4 2 1 2 V V 4 2 19 19 0.333 0 5.
SONNEK Kevin Frank GER OFC Castrop-Rauxel 5 1 1 3 3 4 0 0 12 30 0.000 -18 7.
MIJATOVIC Antonijo GER FC Kassel 6 4 2 3 0 V 1 1 15 29 0.167 -14 6.
LEISER Rico GER Aachener FC 7 V 2 V V V V 5 27 14 0.833 13 2.

Runde 3 | Bahn 8

DJORDJEVIC Stefan, GER NR Rheydter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MIKES Julian GER Eintracht Frankfurt 1 V 4 3 4 V 2 21 20 0.400 1 4.
WAFFELAERT Thibault BEL SA Jerzy Wezowski 2 3 V 2 2 V 2 17 19 0.400 -2 5.
SCHMIDT Timo GER FSG Warendorf 3 V 4 V V V 4 24 15 0.800 9 1.
GURKE Sebastian GER EFG Essen 4 V V 3 1 V 3 19 15 0.600 4 3.
HESSE Jonas GER Fechtzentrum Solingen 5 V V4 2 V V 4 21 14 0.800 7 2.
BADER Tobias GER DFC Düsseldorf 6 2 1 1 0 2 0 6 25 0.000 -19 6.
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Runde 4 | Bahn 9

KUNISCH Arne, GER HE Eintracht Frankfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NAGEL Keanu GER Fechtzentrum Solingen 1 V 3 V V V 4 23 13 0.800 10 1.
SANCHEZ-LETHEM Paul James GBR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 V V V V 4 24 16 0.800 8 3.
KNABENREICH Julian GER FS Bielefelder TG 3 V 2 V V V 4 22 13 0.800 9 2.
ZVEREV Tim UKR Frankfurter TV 4 2 3 1 V 3 1 14 22 0.200 -8 5.
SCHEFFELS Michel GER FS Gummersbach 5 0 2 1 2 1 0 6 25 0.000 -19 6.
LENDERINK Raul NED s.v. Scaramouche 6 2 4 3 V V 2 19 19 0.400 0 4.

Runde 5 | Bahn 10

DICKEL Lorenz, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LOHSE Friedrich GER SV 1860 Minden 1 1 2 4 4 V 1 16 24 0.200 -8 6.
STYN Robert GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
DELFS Lennart GER Hamburger FC 3 V 3 4 V V3 3 20 17 0.600 3 2.
LEMKEN Christoph GER Neusser SV 4 V 0 V 4 4 2 18 23 0.400 -5 5.
FINGER Tristan GER Rheydter TV 5 V 4 3 V 2 2 19 23 0.400 -4 4.
SCHUSTER Viktor CZE Frankfurter TV 6 4 4 2 V V 2 20 19 0.400 1 3.

Runde 6 | Bahn 11

HERRIG Manfred, GER NR FC Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KOLDITZ Hendrik-Kilian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V 4 V 4 24 12 0.800 12 1.
NAKHMANOVYCH Jan GER TSC Eintr. Dortmund 2 2 2 V 1 V 2 15 22 0.400 -7 5.
VOß Thilo GER TV Paderborn 3 3 V 4 4 4 1 20 22 0.200 -2 6.
STAND Thomas GER Neusser SV 4 1 3 V V3 V 3 17 17 0.600 0 3.
MACCHIANO Leandro GER Fechtzentrum Solingen 5 V V V 2 4 3 21 17 0.600 4 2.
GIANNOLO Valerio GER Frankfurter TV 6 1 4 V 1 V 2 16 23 0.400 -7 4.

Runde 7 | Bahn 13

KOLDITZ Gideon-Lucien, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HUSEMANN Luca GER Fechtzentrum Solingen 1 V 2 V 2 4 2 18 19 0.400 -1 5.
PETERS Remi Leon GER FC Kassel 2 3 1 V V V 3 19 17 0.600 2 3.
HEINECKE Max-Julius GER Heidelberger FC/TSG R. 3 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
MENG Zijing Leon GER Frankfurter TV 4 1 1 0 3 2 0 7 25 0.000 -18 6.
TÜRKIS Daniel GER Darmstädter FC 5 V 3 4 V 4 2 21 20 0.400 1 4.
KIRCHNER Tim GER FS Bielefelder TG 6 V 3 4 V V 3 22 20 0.600 2 2.
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Runde 8 | Bahn 14

WECKERLE Tobias, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

REINING Riccardo GER Eintracht Frankfurt 1 V V V4 4 3 3 21 18 0.600 3 3.
GARCIA Denis CUB 2 1 2 3 1 2 0 9 24 0.000 -15 6.
DEHN Julius GER Fechtzentrum Solingen 3 4 V V 3 3 2 20 19 0.400 1 4.
SCHUERMAN Aaron BEL SA Jerzy Wezowski 4 3 V 2 4 3 1 17 22 0.200 -5 5.
HORSTBRINK Moritz GER FS Bielefelder TG 5 V V V V V 5 25 16 1.000 9 1.
MESZAROS Maximilian GER FC Offenbach 6 V V4 V V 4 4 23 16 0.800 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STANGE Jakob Fechtzentrum Solingen 6 6 30 11 1.000 19 Q

2 GER PETERSEN Ole FC Leipzig 6 6 26 10 1.000 16 Q

3 GER HEINECKE Max-Julius Heidelberger FC/TSG R. 5 5 25 11 1.000 14 Q

4 GER STYN Robert TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 12 1.000 13 Q

5 GER HORSTBRINK Moritz FS Bielefelder TG 5 5 25 16 1.000 9 Q

6 GER LEISER Rico Aachener FC 5 6 27 14 0.833 13 Q

7 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 12 0.800 12 Q

8 GER NAGEL Keanu Fechtzentrum Solingen 4 5 23 13 0.800 10 Q

9 GER SCHMIDT Timo FSG Warendorf 4 5 24 15 0.800 9 Q

10 GER KNABENREICH Julian FS Bielefelder TG 4 5 22 13 0.800 9 Q

11 GBR SANCHEZ-LETHEM Paul James TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 16 0.800 8 Q

12 GER MESZAROS Maximilian FC Offenbach 4 5 23 16 0.800 7 Q

13 GER HESSE Jonas Fechtzentrum Solingen 4 5 21 14 0.800 7 Q

14 GER FAYAD Sam GSV Porz 4 6 26 19 0.667 7 Q

15 GER AUERSWALD Marius TSC Eintr. Dortmund 4 6 22 19 0.667 3 Q

16 GER MACCHIANO Leandro Fechtzentrum Solingen 3 5 21 17 0.600 4 Q

17 GER GURKE Sebastian EFG Essen 3 5 19 15 0.600 4 Q

18 GER REINING Riccardo Eintracht Frankfurt 3 5 21 18 0.600 3 Q

19 GER DELFS Lennart Hamburger FC 3 5 20 17 0.600 3 Q

20 GER KIRCHNER Tim FS Bielefelder TG 3 5 22 20 0.600 2 Q

21 GER PETERS Remi Leon FC Kassel 3 5 19 17 0.600 2 Q

22 GER STAND Thomas Neusser SV 3 5 17 17 0.600 0 Q

23 GER SCHULZE-STEINEN Eino Eintracht Frankfurt 3 6 22 22 0.500 0 Q

24 GER PRINZ Niklas TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 22 25 0.500 -3 Q

25 GER PINKERT Jan BFC Rösrath 3 6 20 24 0.500 -4 Q

26 GER MIKES Julian Eintracht Frankfurt 2 5 21 20 0.400 1 Q

26 GER TÜRKIS Daniel Darmstädter FC 2 5 21 20 0.400 1 Q

28 CZE SCHUSTER Viktor Frankfurter TV 2 5 20 19 0.400 1 Q

28 GER DEHN Julius Fechtzentrum Solingen 2 5 20 19 0.400 1 Q

30 NED LENDERINK Raul s.v. Scaramouche 2 5 19 19 0.400 0 Q

31 GER HUSEMANN Luca Fechtzentrum Solingen 2 5 18 19 0.400 -1 Q

32 BEL WAFFELAERT Thibault SA Jerzy Wezowski 2 5 17 19 0.400 -2 Q

33 GER FINGER Tristan Rheydter TV 2 5 19 23 0.400 -4 Q

34 GER LEMKEN Christoph Neusser SV 2 5 18 23 0.400 -5 Q

35 GER GIANNOLO Valerio Frankfurter TV 2 5 16 23 0.400 -7 Q

36 GER NAKHMANOVYCH Jan TSC Eintr. Dortmund 2 5 15 22 0.400 -7 Q

37 BEL WILS Joppe SA Jerzy Wezowski 2 6 19 19 0.333 0 Q

38 GER FRUH Simon Rheydter TV 2 6 22 26 0.333 -4 Q

39 GER JAHN Rasmus Soester TV 2 6 20 27 0.333 -7 Q

40 GER VOß Thilo TV Paderborn 1 5 20 22 0.200 -2 Q

41 BEL SCHUERMAN Aaron SA Jerzy Wezowski 1 5 17 22 0.200 -5 Q

42 GER LOHSE Friedrich SV 1860 Minden 1 5 16 24 0.200 -8 E
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 UKR ZVEREV Tim Frankfurter TV 1 5 14 22 0.200 -8 E

44 GER ZVEREV Konstantin Frankfurter TV 1 6 21 29 0.167 -8 E

45 GER MIJATOVIC Antonijo FC Kassel 1 6 15 29 0.167 -14 E

46 CUB GARCIA Denis 0 5 9 24 0.000 -15 E

47 GER SONNEK Kevin Frank OFC Castrop-Rauxel 0 6 12 30 0.000 -18 E

48 GER MENG Zijing Leon Frankfurter TV 0 5 7 25 0.000 -18 E

49 GER BADER Tobias DFC Düsseldorf 0 5 6 25 0.000 -19 E

49 GER SCHEFFELS Michel FS Gummersbach 0 5 6 25 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 6 6 30 11 1.000 19

2 GER PETERSEN Ole SN FC Leipzig 6 6 26 10 1.000 16

3 GER HEINECKE Max-Julius BN Heidelberger FC/TSG R. 5 5 25 11 1.000 14

4 GER STYN Robert NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 12 1.000 13

5 GER HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG 5 5 25 16 1.000 9

6 GER LEISER Rico NR Aachener FC 5 6 27 14 0.833 13

7 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 12 0.800 12

8 GER NAGEL Keanu NR Fechtzentrum Solingen 4 5 23 13 0.800 10

9 GER SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf 4 5 24 15 0.800 9

10 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 4 5 22 13 0.800 9

11 GBR SANCHEZ-LETHEM Paul James NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 16 0.800 8

12 GER MESZAROS Maximilian HE FC Offenbach 4 5 23 16 0.800 7

13 GER HESSE Jonas NR Fechtzentrum Solingen 4 5 21 14 0.800 7

14 GER FAYAD Sam NR GSV Porz 4 6 26 19 0.667 7

15 GER AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund 4 6 22 19 0.667 3

16 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 3 5 21 17 0.600 4

17 GER GURKE Sebastian NR EFG Essen 3 5 19 15 0.600 4

18 GER REINING Riccardo HE Eintracht Frankfurt 3 5 21 18 0.600 3

19 GER DELFS Lennart HH Hamburger FC 3 5 20 17 0.600 3

20 GER KIRCHNER Tim WE FS Bielefelder TG 3 5 22 20 0.600 2

21 GER PETERS Remi Leon HE FC Kassel 3 5 19 17 0.600 2

22 GER STAND Thomas NR Neusser SV 3 5 17 17 0.600 0

23 GER SCHULZE-STEINEN Eino HE Eintracht Frankfurt 3 6 22 22 0.500 0

24 GER PRINZ Niklas NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 22 25 0.500 -3

25 GER PINKERT Jan NR BFC Rösrath 3 6 20 24 0.500 -4

26 GER MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 2 5 21 20 0.400 1

27 GER TÜRKIS Daniel HE Darmstädter FC 2 5 21 20 0.400 1 T26

28 CZE SCHUSTER Viktor HE Frankfurter TV 2 5 20 19 0.400 1

29 GER DEHN Julius NR Fechtzentrum Solingen 2 5 20 19 0.400 1 T28

30 NED LENDERINK Raul s.v. Scaramouche 2 5 19 19 0.400 0

31 GER HUSEMANN Luca NR Fechtzentrum Solingen 2 5 18 19 0.400 -1

32 BEL WAFFELAERT Thibault VS SA Jerzy Wezowski 2 5 17 19 0.400 -2

33 GER FINGER Tristan NR Rheydter TV 2 5 19 23 0.400 -4

34 GER LEMKEN Christoph NR Neusser SV 2 5 18 23 0.400 -5

35 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2 5 16 23 0.400 -7

36 GER NAKHMANOVYCH Jan WE TSC Eintr. Dortmund 2 5 15 22 0.400 -7

37 BEL WILS Joppe VS SA Jerzy Wezowski 2 6 19 19 0.333 0

38 GER FRUH Simon NR Rheydter TV 2 6 22 26 0.333 -4

39 GER JAHN Rasmus WE Soester TV 2 6 20 27 0.333 -7

40 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 1 5 20 22 0.200 -2

41 BEL SCHUERMAN Aaron VS SA Jerzy Wezowski 1 5 17 22 0.200 -5
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1
STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13

33
FINGER Tristan
NR Rheydter TV

GER   5

32
WAFFELAERT Thibault
VS SA Jerzy Wezowski

BEL   V

  R: HERZHOFF Julius (NZL)

 

17
GURKE Sebastian
NR EFG Essen

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
MACCHIANO Leandro
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

 

9
SCHMIDT Timo
WE FSG Warendorf

GER  

56 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13

41
SCHUERMAN Aaron
VS SA Jerzy Wezowski

BEL   11

24
PRINZ Niklas
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: HERZHOFF Julius (NZL)

  Bahn 13

25
PINKERT Jan
NR BFC Rösrath

GER   12

40
VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER   V

  R: HERZHOFF Julius (NZL)

 

57 *** Freilos ***  

8
NAGEL Keanu
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 6

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

WAFFELAERT Thibault
VS SA Jerzy Wezowski

BEL   6

R: DICKEL Lorenz (GER)

Bahn 6

GURKE Sebastian
NR EFG Essen

GER   10

MACCHIANO Leandro
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: DICKEL Lorenz (GER)

Bahn 13

SCHMIDT Timo
WE FSG Warendorf

GER   6

PRINZ Niklas
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

Bahn 3

VOß Thilo (40)
WE TV Paderborn

GER   13

NAGEL Keanu
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 4

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

MACCHIANO Leandro
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

R: BÄHREN Tobias (GER)

Bahn 4

PRINZ Niklas (24)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

NAGEL Keanu
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: BÄHREN Tobias (GER)

Bahn 1

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

NAGEL Keanu
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

R: KUNISCH Arne (GER)
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5
HORSTBRINK Moritz
WE FS Bielefelder TG

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14

37
WILS Joppe
VS SA Jerzy Wezowski

BEL   11

28
SCHUSTER Viktor
HE Frankfurter TV

CZE   V

  R: KUNISCH Arne (GER)

 

21
PETERS Remi Leon
HE FC Kassel

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
MESZAROS Maximilian
HE FC Offenbach

GER  

 

 

13
HESSE Jonas
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
KIRCHNER Tim
WE FS Bielefelder TG

GER  

 

  Bahn 14

29
DEHN Julius
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

36
NAKHMANOVYCH Jan
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   7

  R: KUNISCH Arne (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
STYN Robert
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

Bahn 3

HORSTBRINK Moritz
WE FS Bielefelder TG

GER   12

SCHUSTER Viktor
HE Frankfurter TV

CZE   V

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 7

PETERS Remi Leon
HE FC Kassel

GER   9

MESZAROS Maximilian
HE FC Offenbach

GER   V

R: SCHRUMPF Vincent (GER)

Bahn 14

HESSE Jonas
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

KIRCHNER Tim
WE FS Bielefelder TG

GER   13

R: KUNISCH Arne (GER)

Bahn 13

DEHN Julius
NR Fechtzentrum Solingen

GER   10

STYN Robert
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

Bahn 6

SCHUSTER Viktor (28)
HE Frankfurter TV

CZE   7

MESZAROS Maximilian
HE FC Offenbach

GER   V 8

R: HERZHOFF Julius (NZL)

Bahn 7

HESSE Jonas
NR Fechtzentrum Solingen

GER   10

STYN Robert
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V 11

R: KUNISCH Arne (GER)

Bahn 1

MESZAROS Maximilian (12)
HE FC Offenbach

GER   V

STYN Robert
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

R: KUNISCH Arne (GER)
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3
HEINECKE Max-Julius
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14

35
GIANNOLO Valerio
HE Frankfurter TV

GER   9

30
LENDERINK Raul
s.v. Scaramouche

NED   V

  R: KUNISCH Arne (GER)

 

19
DELFS Lennart
HH Hamburger FC

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
FAYAD Sam
NR GSV Porz

GER  

 

 

11
SANCHEZ-LETHEM Paul James
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GBR  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
STAND Thomas
NR Neusser SV

GER  

 

  Bahn 15

27
TÜRKIS Daniel
HE Darmstädter FC

GER   V

38
FRUH Simon
NR Rheydter TV

GER   8

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
LEISER Rico
NR Aachener FC

GER  

 

Bahn 14

HEINECKE Max-Julius
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

LENDERINK Raul
s.v. Scaramouche

NED   10

R: KUNISCH Arne (GER)

Bahn 7

DELFS Lennart
HH Hamburger FC

GER   V

FAYAD Sam
NR GSV Porz

GER   6

R: SCHRUMPF Vincent (GER)

Bahn 4

SANCHEZ-LETHEM Paul James
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GBR   V

STAND Thomas
NR Neusser SV

GER   6

R: NIETHEN Jan (GER)

Bahn 16

TÜRKIS Daniel
HE Darmstädter FC

GER   6

LEISER Rico
NR Aachener FC

GER   V

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 7

HEINECKE Max-Julius
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

DELFS Lennart (19)
HH Hamburger FC

GER   12

R: KUNISCH Arne (GER)

Bahn 8

SANCHEZ-LETHEM Paul James
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GBR   V

LEISER Rico
NR Aachener FC

GER   6

R: HAUGK Laurenz Alexander (GER)

Bahn 2

HEINECKE Max-Julius
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   14

SANCHEZ-LETHEM Paul James (11)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GBR   V

R: HERZHOFF Julius (NZL)
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7
KOLDITZ Hendrik-Kilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 15

39
JAHN Rasmus
WE Soester TV

GER   5

26
MIKES Julian
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

 

23
SCHULZE-STEINEN Eino
HE Eintracht Frankfurt

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
KNABENREICH Julian
WE FS Bielefelder TG

GER  

 

 

15
AUERSWALD Marius
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
REINING Riccardo
HE Eintracht Frankfurt

GER  

 

  Bahn 15

31
HUSEMANN Luca
NR Fechtzentrum Solingen

GER   14

34
LEMKEN Christoph
NR Neusser SV

GER   V

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
PETERSEN Ole
SN FC Leipzig

GER  

 

Bahn 4

KOLDITZ Hendrik-Kilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

MIKES Julian
HE Eintracht Frankfurt

GER   7

R: NIETHEN Jan (GER)

Bahn 16

SCHULZE-STEINEN Eino
HE Eintracht Frankfurt

GER   8

KNABENREICH Julian
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 15

AUERSWALD Marius
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   7

REINING Riccardo
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: HERZHOFF Julius (NZL)

Bahn 15

LEMKEN Christoph (34)
NR Neusser SV

GER   8

PETERSEN Ole
SN FC Leipzig

GER   V

R: HERZHOFF Julius (NZL)

Bahn 8

KOLDITZ Hendrik-Kilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

KNABENREICH Julian
WE FS Bielefelder TG

GER   12

R: HAUGK Laurenz Alexander (GER)

Bahn 6

REINING Riccardo (18)
HE Eintracht Frankfurt

GER   4

PETERSEN Ole
SN FC Leipzig

GER   V 14

R: HERZHOFF Julius (NZL)

Bahn 2

KOLDITZ Hendrik-Kilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

PETERSEN Ole
SN FC Leipzig

GER   V

R: HERZHOFF Julius (NZL)



Solinger Klinge

Solingen (GER)
23.02.2025 - 09:00

Fechten

Degen Herren Senior
Einzel

Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software:
OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     23.02.2025 16:18 5 / 5

  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   14

4
MESZAROS Maximilian (12)
HE FC Offenbach

GER   V

  R: HERZHOFF Julius (NZL)

  Bahn 6

3
SANCHEZ-LETHEM Paul James (11)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GBR   9

2
PETERSEN Ole
SN FC Leipzig

GER   V 10

  R: KUNISCH Arne (GER)

Bahn 19

MESZAROS Maximilian (12)
HE FC Offenbach

GER   V 10

PETERSEN Ole
SN FC Leipzig

GER   9

R: HERZHOFF Julius (NZL)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MESZAROS Maximilian HE FC Offenbach 1998

2 GER PETERSEN Ole SN FC Leipzig 2007

3 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005

3 GBR SANCHEZ-LETHEM Paul James NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1994

8er Tableau

5 GER HEINECKE Max-Julius BN Heidelberger FC/TSG R. 2007

6 GER STYN Robert NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1995

7 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002

8 GER NAGEL Keanu NR Fechtzentrum Solingen 2003

16er Tableau

9 GER LEISER Rico NR Aachener FC 1992

10 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 2005

11 GER HESSE Jonas NR Fechtzentrum Solingen 1989

12 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007

13 GER REINING Riccardo HE Eintracht Frankfurt 2003

14 GER DELFS Lennart HH Hamburger FC 1994

15 GER PRINZ Niklas NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2001

16 CZE SCHUSTER Viktor HE Frankfurter TV 2007

32er Tableau

17 GER HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG 2004

18 GER SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf 1987

19 GER FAYAD Sam NR GSV Porz 1998

20 GER AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund 1999

21 GER GURKE Sebastian NR EFG Essen 1991

22 GER KIRCHNER Tim WE FS Bielefelder TG 2003

23 GER PETERS Remi Leon HE FC Kassel 2006

24 GER STAND Thomas NR Neusser SV 1986

25 GER SCHULZE-STEINEN Eino HE Eintracht Frankfurt 2000

26 GER MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 2007

26 GER TÜRKIS Daniel HE Darmstädter FC 1986

28 GER DEHN Julius NR Fechtzentrum Solingen 2000

29 NED LENDERINK Raul s.v. Scaramouche 2003

30 BEL WAFFELAERT Thibault VS SA Jerzy Wezowski 2006

31 GER LEMKEN Christoph NR Neusser SV 2003

32 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 1987

64er Tableau

33 GER PINKERT Jan NR BFC Rösrath 2004

34 GER HUSEMANN Luca NR Fechtzentrum Solingen 1999

35 GER FINGER Tristan NR Rheydter TV 2006



Solinger Klinge

Solingen (GER)
23.02.2025 - 09:00

Fechten
Degen Herren Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 23.02.2025 16:18 2 / 2

Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008

37 GER NAKHMANOVYCH Jan WE TSC Eintr. Dortmund 2007

38 BEL WILS Joppe VS SA Jerzy Wezowski 1981

39 GER FRUH Simon NR Rheydter TV 1996

40 GER JAHN Rasmus WE Soester TV 2004

41 BEL SCHUERMAN Aaron VS SA Jerzy Wezowski 1998

Vorrunde

42 GER LOHSE Friedrich WE SV 1860 Minden 2004

43 UKR ZVEREV Tim HE Frankfurter TV 2007

44 GER ZVEREV Konstantin HE Frankfurter TV 1977

45 GER MIJATOVIC Antonijo HE FC Kassel 1999

46 CUB GARCIA Denis 1983

47 GER SONNEK Kevin Frank WE OFC Castrop-Rauxel 1979

48 GER MENG Zijing Leon HE Frankfurter TV 2007

49 GER SCHEFFELS Michel NR FS Gummersbach 1988

49 GER BADER Tobias NR DFC Düsseldorf 1988
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

CHN M1 WANG Yixi 0 0 0

GER CN B CN ANDRITZKI Paul 0 0 0

C KUNISCH Arne 1 3 2 2 2 1 11 0 0

D BAYER Mighty Maitian 0 0 0

M1 PINKERT Jan 0 0 0

CN WIßKIRCHEN Thomas 0 0 0

CN CN SAUERMANN Tim 0 0 0

D STAMPFUSS Ole 0 0 0

D D HERRIG Manfred 1 2 3 0 0

D HAUGK Laurenz Alexander 2 2 0 0

CN NIETHEN Jan 2 2 0 0

CN HUSEMANN Luca 0 0 0

D SCHRUMPF Vincent 2 2 0 0

M1 BRESSER Annika 0 0 0

CN KRAHMER Eryk 0 0 0

CN CN BÄHREN Tobias 1 2 3 0 0

CN DJORDJEVIC Stefan 1 2 3 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 1 3 2 6 0 0

WECKERLE Tobias 1 1 0 0

D D DICKEL Lorenz 1 2 3 0 0

M1 BENTLAGE David 0 0 0

M1 TEASDALE Lucy Sue 0 0 0

NED D SOMERS Jan 0 0 0

NZL B B CN HERZHOFF Julius 1 3 2 2 2 1 1 12 0 0

24 Kampfrichtende



Solinger Klinge

Solingen (GER)
23.02.2025 - 09:00

Fechten
Degen Herren Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0013 23.02.2025 16:18 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MESZAROS Maximilian HE FC Offenbach 1998

Silber GER PETERSEN Ole SN FC Leipzig 2007

Bronze GBR SANCHEZ-LETHEM Paul James NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1994

Bronze GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005


